EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 117/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGNALDO FLORES 972.***.729-72 14.136.771-4 115043 LUIZIANA
2 AMANTE ROQUE BRUM 905.***.289-72 13.733.500-0 113245 DIAMANTE DO OESTE
3 AMARILDO RIGOLIN 488.***.249-53 14.125.510-0 115428 IPORÃ
4 AUTO POSTO COREENTÃO LTDA 78.***.475/0001-60 11.848.779-6 102178 CANDIDO DE ABREU
5 CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

INDUSTRIAIS
04.***.090/0001-68 07.941.349-6 107110 MARMELEIRO

6 DARIUSZ WOJSA 087.***.869-20 13.048.848-0 105935 GUARATUBA
7 HAROLDO SALUSTIANO DE ARRUDA 984.***.989-87 13.044.897-6 111101 GUARAQUEÇABA
8 HELIO ZAIAS COSECHEN JUNIOR 029.***.849-00 14.208.300-0 115161 PIRAÍ DO SUL
9 JET TRUCK SISTEMA ECOLOGICO DE LAVAGEM DE

VEICULOS
13.***.851/0001-03 13.196.683-0 111322 PARANAGUÁ

10 JOÃO DE SENA TEODORO SILVA 449.***.699-72 13.979.449-4 113520 BELA VISTA DO
PARAÍSO

11 JOÃO MARIA DA SILVA 429.***.199-15 13.190.905-5 106269 REBOUÇAS
12 JOEL CARLOS DOMINGOS 330.***.749-72 13.979.453-2 113945 BELA VISTA DO

PARAÍSO
13 MARCOS SIDNEY FOROSTESKI 663.***.849-87 13.451.692-5 110633 MANGUEIRINHA

 14 MUNICIPIO DE BELA VISTA DO PARAÍSO 76.***.067/0001-58 13.979.382-0 113526 BELA VISTA DO
PARAÍSO

15 MUNICIPIO DE DIAMANTE DO OESTE 77.***.476/0001-44 13.733.527-1 113246 DIAMANTE DO OESTE
16 MUNICIPIO DE TAPEJARA 76.***.345/0001-06 14.378.334-0 115082 TAPEJARA
17 PAWLOWSKI E PAWLOWSKI LTDA 81.***.112/0001-48 13.848.553-6 113582 PALOTINA
18 RENAN BRAVO PIMENTA 050.***.299-97 13.979.452-4 113944 BELA VISTA DO

PARAÍSO
19 SMANIOTTO MADEIRAS LTDA 01.***.422/0001-70 13.920.630-4 114725 PATO BRANCO
20 TELMO LUIS VELOSO DE SOUZA 650.***.559-00 13.236.962-3 111301 ANTONINA
21 VALDIR JOSÉ VITORINO 708.***.809-68 13.049.881-7 105945 GUARATUBA

Curitiba, 25 de setembro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI